
PUBLICADO EM: 

?PO/2  

Jornal  A/11/0 
 Página  3Asci 
 Edição 

ss. Responsável 

ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura ffiunicipal be Qrés fflarra$ bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJAO 

DECRETO N° 601412024 
Data 30/0912024 

Súmula. Antecipa gozo de férias a servidor 
ocupante de Cargo em Comissão, e dá outras 
providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido na Lei 
Municipal n° 2626/2024 de 05/03/2024, art. 51 § 9°. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica antecipado o gozo de 10(dez) dias 
de férias ao servidor ocupante do Cargo de Comissão de Diretora do 
Departamento de Fomento Animal o senhor Jonas Vitor Tavares Kazmieyczak, 
matricula n° 965-2/1 período aquisitivo 18/02/2024, a 17/02/2025, no período 
de 30/09/2024 a 10/10/2024. 

Art. 2°. O adicional de férias somente será pago 
quando da implementação das condições de período aquisitivo. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabine 	Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 30 de setembro d 

Gere Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP,' 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

